

# Svenska Cykelförbundet Årsredovisning 2025



Foto: Henrik Antin

Årsredovisning för  
**Svenska Cykelförbundet**  
802000-6030

Räkenskapsåret  
**2025-01-01 - 2025-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Cykelförbundet, 802000-6030, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Svenska Cykelförbundet (SCF) bildat den 18 februari 1900, har till uppgift att främja och administrera cykelidrotten i Sverige på sådant sätt att den står i överensstämmelse med idrottsrörelsens verksamhetsidé enligt 1 kap Sveriges Riksidrottsförbunds (RF) stadgar samt att företräda denna idrott i utlandet. SCF består av de föreningar som erhållit medlemskap i förbundet. SCF har för sin regionala verksamhet distriktscykelförbund (DCF). SCF är medlem i Sveriges Riksidrottsförbund (RF), International Cycling Union (UCI), European Cycling Union (UEC) samt Nordic Cycling (NC).

Inom SCF finns 20 distrikt med 451 föreningar att jämföra med 470 år 2024. Totalt var det 2025 fyra nya föreningar som anslöt sig till SCF och 23 föreningar som begärde utträde ur SCF.

Förbundet har haft sitt säte i Stockholm, där även förbundskansliet varit beläget fram till 241231. Kansliets arbetar sedan 250101 molnbaserat med distansarbete för samtliga medarbetare.

#### *Främjande av ändamålet*

Svenska Cykelförbundet (SCF) har till uppgift att främja och administrera cykelidrotten i Sverige på sådant sätt att den står i överensstämmelse med idrottsrörelsens verksamhetsidé enligt Sveriges Riksidrottsförbunds (RF) stadgar samt att företräda denna idrott i utlandet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2025 har SCF, kopplat till Projektstöd IF Barn & Ungdom tilldelats 530 tkr. Medel 2025 har fördelats till områdena "Inkludering, trygga och hållbara utvecklingsmiljöer, öka inkluderingen i klubben och samhället". Ej nyttjade medel på 465 tkr från 2024 har förts över till 2025.

Ett särskilt organisationsstöd har mottagits av RF om 4 850 tkr samt särskilt riktade verksamhetsstöd inom barn- och ungdomsidrott 2 310 tkr, landslagsstöd 1 290 tkr, landslagsstöd X 850 tkr, paraidrott 610 tkr, vuxenidrott 400 tkr. Ett särskilt projektstöd har även erhållits för ledarstöd 468 tkr.

Riksidrottsförbundet har gett möjlighet för SCF att under 2025 nyttja ej använt återstartstöd 4. Med denna möjlighet har motionsloppsarrangörer via SCF kunnat erhålla en subvention av deltagaravgiften per anmäld cyklist på 15:- per anmäld cyklist, totalt fördelades 679 tkr till motionsloppsarrangörerna. Ej utnyttjade återstartsmedel på 87 tkr kommer att återbetalas till Riksidrottsförbundet. Det återstående återstartsstödet med sökbar föreningsdel har fördelats i sin helhet till Inspirerande tävlings- eller träningsstöd för unga cyklister, SWE Cycling för Kids, Projekt med nationellt intresse och Streaming av större nationella cykeltävlingar som SM.

Utöver återstartstöden användes projektmedel främst inom Projektstöd IF barn och ungdom till utbildningsinsatser, digitala kurser samt utveckling av trygga och hållbara utvecklingsmiljöer för ungdomar och paracyklister. Medel prioriterades även till digitalisering och interna utvecklingsinsatser.

Årets nettoomsättning visar att verksamhetsintäkter totalt har minskat som i huvudsak beror på avslutade återstartstöd. Totalt visar intäkterna minskade licensintäkter, ökade deltagaravgifter, ökade utbildningsintäkter, ökade sponsorintäkter. Total ökning av nettoomsättning 6%.

SCF har under 2025 av Integritetsskyddsmyndigheten erhållit en sanktionsavgift på 50 tkr för överträdelse i GDPR-regler. Beslutet är överklagat till förvaltningsrätten. SCF har även erhållit en civilrättslig stämning med bäring i beslutet avseende IMY, som är bestriden genom SCF:s juridiska företrädare.

Intresset för cykel är fortsatt stort. Vid utgången av året hade vi 3 692 tävlingslicenser vilket inte inkluderar Motions- (315 st), E-cycling- (48 st) eller engångslicenser (1 522 betalande tillfällen).

Under 2025 har de idrottsliga framgångarna legat på en högre nivå än tidigare år med ett flertal bra placeringar på både VM och EM med exempelvis tre världsmästartröjor på senior/U23-nivå.

Jenny Rissveds har haft en fantastisk säsong med VM-guld XCO, VM-silver XCC, EM-guld XCO, EM-guld XCC samt en 2:a plats i både XCO och XCC världscupen. Edvin Lindh följde upp fjolårets seger i XCE världscupen med att under året bli världsmästare i XCE. Ellinore Nilsson brons på EM XCC DJ. Lilly Temar silver på Europaungdoms-OS (EYOF) XCO. Elin Liljegren vann EM Downhill U17. Ungdoms-EM MTB vid Hallbystugan blev en succé med guld genom Emil Oom, silver i stafett (Jon Dovemark, Tilde Linernerth och Oliver Jansson) och två individuella brons av Lilly Temar. Amanda Bohlin 8:a XCM-EM, 11:a XCM-VM. Mimmi Leiderth 10:a Downhill VM DJ.

Jakob Söderqvist tog en mycket meriterande VM-seger landsväg tempo U23. Carolina Andersson 11:a VM linje, Elias Wändel 7:a VM linje HJ. Vilgot Reinhold 8:a VM tempo HJ.

Jesper Wahlberg blev under året förstaårsjunior inom BMX Racing och lyckades ta ett EM-silver HJ.

Louise Jannering deltog på VM Para. 7:a VM linje, 9:a VM tempo.

Lilly Temar tog silver i ungdomsklassen EM CX F16. Engelholms BMX arrangerade en fin deltävling i Europacupen BMX. Svenska cyklister tog tre förstaplatser, fyra andraplatser och en tredjeplats. Felicia Klingström körde starkt under VM Pumptrack och lyckades ta sig till kvartsfinal.

E-cycling hade en fin dag på VM där tre svenska damer lyckades placera sig bland de 10 främsta cyklisterna. Camilla Ahlberg 4:a, Johanna Tidholm 7:a, Lisa Hermansson 8:a.

Hela SCF styrka, från uppdragstagare och anställda till styrelse, har arbetat fokuserat och målinriktat för att utveckla verksamheten och cykelsporten. Vi ser med tillförsikt på att de nya stödsystemen som nu är igång och de framtagna styrdokumenterna ska bidra till utvecklingen och gynna SCF:s medlemmar på bästa sätt.

Inga nya övergripande sponsorsamarbeten för 2025 har tillkommit, däremot har nya grenspecifika sponsorer tillkommit. Ett flertal andra kontakter är tagna inför kommande år och SCF kommer under 2026 fortsätta att stärka sitt arbete med kommersiella rättigheter.

SCF arbetar både internationellt och nationellt för att skapa möjligheter att genomföra internationella cykeltävlingar i Sverige och har löpande dialoger med UCI, UEC, Nordic Cycling, RF, kommuner och svenska arrangörer.

Under 2024 genomförde SCF en omorganisation av den centrala funktionen samt påbörjade en genomlysning av samtliga kostnader som fortsatte 2025, för att bättre kunna möta framtida ekonomiska utmaningar.

Digitala utbildningar har under 2025 kompletterades med en kommissarieutbildning. Tekniska svårigheter har inneburit att utbildningen inte ännu är tillgänglig på utbildningsplattformen.

Paracykel har under 2024 sökt och erhållit projektstöd från Allmänna Arvsfonden till projekt ICykel. Projektet pågår under perioden 2024-10-01 - 2027-09-30. Totalt bidrag från Allmänna Arvsfonden under projektiden uppgår till 7,1 Mkr.

### ***Framtida utveckling***

Ett viktigt delområde är att fortsatt säkerställa utvecklingen och användningen av våra stödsystem och kommunikationsplattformar för att än mer underlätta administration, transparens och tillgänglighet. Ett annat är att fortsätta arbetet med att satsa på ungdomar och utmanare för att skapa en naturlig övergång till landslagen men också till verksamheten bredvid landslagen med fokus på "en gång cyklist, alltid cyklist".

För att förstärka och påverka tillskottet av statsanslagen är en viktig del att i samtliga föreningar

förankra värdet av att hela tiden förbättra redovisning av både aktiviteter och medlemsregister. Att öka betalmotivationen hos föreningar till att vara med i utvecklingen av hela verksamheten är också viktigt och det bör tydliggöras från SCF än mer värdet i att vara en del av cykelfamiljen.

Under 2018 genomförde SCF en omorganisation där besluten kring sportens utveckling i större grad flyttats från centralt håll närmare respektive disciplin genom en organisation där grengrupper erhållit ett större beslutmandat inom respektive gren. Utvecklingen av grengrupsorganisationen har under 2025 fortsatt och grengrupperns beslutsmandat fortsätter att stärkas.

### **Koncernbeskrivning**

Svenska Cykelförbundet är moderbolag till det helägda dotterbolaget SweCycling AB (559114-8795).

Koncernredovisning upprättas inte med stöd av ÅRL 7:3.

### **Flerårsöversikt**

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Bidrag	13 860	17 406	16 013	15 787
Nettoomsättning	7 990	7 566	7 617	7 798
Årets resultat	67	310	254	1 994
Eget kapital	11 345	11 279	10 968	10 714
Soliditet, %	69,9	57,5	58	58,2

Svenska Cykelförbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
<b>Förbundets intäkter</b>			
Medlemsavgifter	1	1 475 160	1 463 300
Bidrag	2	13 860 279	17 405 690
Nettoomsättning	3	7 990 216	7 565 549
Övriga verksamhetsintäkter		5 713	349 901
<b>Summa förbundets intäkter</b>		<b>23 331 368</b>	<b>26 784 440</b>
<b>Förbundets kostnader</b>			
Föreningskostnader		-2 293 287	-3 378 564
Övriga externa kostnader		-11 207 374	-13 019 167
Personalkostnader	4	-10 005 918	-10 375 634
Avskrivningar och nedskrivningar		-102 000	-144 500
<b>Summa förbundets kostnader</b>		<b>-23 608 579</b>	<b>-26 917 865</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>-277 211</b>	<b>-133 425</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345 383	520 495
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 287	-76 815
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>344 096</b>	<b>443 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>66 885</b>	<b>310 255</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>66 885</b>	<b>310 255</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	246 500	348 500
Summa materiella anläggningstillgångar		246 500	348 500
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 572 867	4 572 867
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 622 867	4 622 867
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 869 367</b>	<b>4 971 367</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 269	44 885
Fordringar hos koncernföretag		282 271	258 611
Övriga fordringar		174 371	50 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 131	130 800
Summa kortfristiga fordringar		606 042	484 333
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 766 395	14 145 599
Summa kassa och bank		10 766 395	14 145 599
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 372 437</b>	<b>14 629 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>16 241 804</b>	<b>19 601 299</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	8		
Eget kapital vid räkenskapsårets början		11 278 541	10 968 286
Årets resultat		66 885	310 255
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets utgång</b>		<u>11 345 426</u>	<u>11 278 541</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		216 689	1 640 456
Övriga skulder		635 929	635 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	4 043 760	6 046 492
Summa kortfristiga skulder		<u>4 896 378</u>	<u>8 322 758</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>16 241 804</u>	<u>19 601 299</u>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Vidare har Riksidrottsförbundets rekommendationer tillämpats.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	2-5

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Erhållna bidrag

Verksamhetens erhållna bidrag fördelar sig enligt följande:

	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Bidrag riksidrottsförbundet	11 622 881	15 622 353
Bidrag Allmänna Arvsfonden	2 119 927	457 048
Bidrag SOK och SPK	117 471	1 326 289
<b>Summa</b>	<b>13 860 279</b>	<b>17 405 690</b>

### Not 3 Nettoomsättning

Verksamhetens nettoomsättning fördelar sig enligt följande:

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Tävlings- och motionsverksamhetens intäkter	6 648 930	6 348 969
Sponsring, reklam, försäljning mm	648 884	412 250
Övriga fakturerade intäkter	692 402	804 330
	<b>7 990 216</b>	<b>7 565 549</b>

### Not 4 Personal

#### Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Kvinnor	2	1
Män	9	9
<b>Summa</b>	<b>11</b>	<b>10</b>

#### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Löner och andra ersättningar:	5 849 375	6 332 270
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	2 378 676 435 209	2 533 721 443 060
<b>Summa</b>	<b>8 228 051</b>	<b>8 865 991</b>

#### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2025-12-31	2024-12-31
Andel kvinnor i styrelsen	43%	43%
Andel män i styrelsen	57%	57%

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 075 165	1 330 165
-Nyanskaffningar		-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-255 000
Vid årets slut	<b>1 075 165</b>	<b>1 075 165</b>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-726 665	-654 415
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	72 250
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-102 000	-144 500
Vid årets slut	<b>-828 665</b>	<b>-726 665</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>246 500</b>	<b>348 500</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2025-12-31	2024-12-31
SweCycling AB, 559114-8795	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 857 424	5 871 831
-Försäljningar	-	-1 014 407
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 857 424</b>	<b>4 857 424</b>
Nedskrivningar		
-Ingående nedskrivningar	-284 557	-284 557
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-284 557</b>	<b>-284 557</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 572 867</b>	<b>4 572 867</b>

**Not 8 Eget kapital**

	<i>Balanserat kapital</i>	<i>Ändamåls bestämt</i>	<i>Totalt eget kapital</i>
Ingående balans	11 278 541	-	11 278 541
Årets resultat	66 885		66 885
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel			
Återbetalning av ändamålsbestämda medel			
	<b>11 345 426</b>	<b>-</b>	<b>11 345 426</b>

**Not 9 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser****Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser**

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Pantsatta värdepapper Nordea	4 106 610	4 106 610
	<b>4 106 610</b>	<b>4 106 610</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2025-12-31	2024-12-31
Återstartsstöd RF	389 339	1 537 219
Allmänna Arvsfonden	1 565 117	2 456 929
Övrigt	2 089 304	2 052 344
	<b>4 043 760</b>	<b>6 046 492</b>

## **Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har hänt efter räkenskapsårets utgång.

## Underskrifter

Stockholm 2026-

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Stefhan Klang  
Styrelseordförande

Johanna Palmqvist  
Vice styrelseordförande

Madelene Burgström

Thomas Löfkvist

Anna Simonsen

Nils Olof Gustavsson

Jerker Moodysson

Grant Thornton Sweden AB  
Vår revisionsberättelse har lämnats den 2026-

Daniel Gustavsson  
Auktoriserad revisor

Min revisionsberättelse har avgivits 2026-

Michael Andersson  
Verksamhetsrevisor, utsedd av förbundsmötet 2025



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

15.02.2026 16:49

**SENT BY OWNER:**

Daniel Gustavsson · 15.02.2026 11:45

**DOCUMENT ID:**

rJgKTXQk\_-g

**ENVELOPE ID:**

BkFT7Q1ubl-rJgKTXQk\_-g

**DOCUMENT NAME:**

SCF årsredovisning 2025-12-31.pdf

12 pages

**SHA-512:**

5fa5e886d5bc1726aed2e12bc180e155ed9155c39bb449  
abac481acc32d243c1e1996661b8ae0c60a7735318a3f3  
30d6186b09d010356e38bb93258bacd086c4

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant











eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>ANNA MARIA SOFIE SIMO NSEN</b> anna.simonsen@scf.se	 Signed Authenticated	15.02.2026 12:14 15.02.2026 12:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/03/10) IP: 94.234.82.72
<b>MADELENE BURGSTRÖM</b> madelene.burgstrom@scf.se	 Signed Authenticated	15.02.2026 12:30 15.02.2026 12:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/05/18) IP: 90.238.23.95
<b>NILS OLOV GUSTAFSSON</b> nizze.gustavsson@scf.se	 Signed Authenticated	15.02.2026 12:39 15.02.2026 12:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/05/09) IP: 46.194.74.201
<b>JERKER MOODYSSON</b> jerker.moodysson@scf.se	 Signed Authenticated	15.02.2026 12:50 15.02.2026 12:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/11/20) IP: 94.234.95.106
<b>JOHANNA MARIA PALMQVIST</b> Johanna.Palmqvist@scf.se	 Signed Authenticated	15.02.2026 12:55 15.02.2026 12:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/04/23) IP: 104.28.31.63
<b>Stefhan Klang</b> stefhan.klang@scf.se	 Signed Authenticated	15.02.2026 13:12 15.02.2026 13:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/08/18) IP: 2.248.14.165
<b>Karl Thomas Henry Löfkvist</b> thomas.lofkvist@scf.se	 Signed Authenticated	15.02.2026 14:37 15.02.2026 14:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/04/04) IP: 83.252.148.185
<b>DANIEL MICHAEL GUSTAVSSON</b> Daniel.gustavsson@se.gt.com	 Signed Authenticated	15.02.2026 16:49 15.02.2026 15:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/03/11) IP: 95.193.177.110

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

---

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
